num exercitus, quam D . etiam legati , & præla
mei, & jurer tamen ei fidelitatem , Quod fi facere

torum , quipræſentes erant, onus & regimen ejuſ
noluerit ,mando & diſpono quod Baldoynus frater

dem terræ humiliter & devote, divinæ retribution
meusnon habeat aliquid dehis quæ ei ſuperius dil

nis intuitu , confidens de ipſius adjutorio , ſuſcepiſ
pono. Item mando & diſpono quod Alienor uxor

ſem ; deſiderans gratiam ab ipſo doinino miniſtrari
inea habeat & teneat ſuain dotem , ficut in inſtru

in ejus ſervitio per orationes ſanctorum , pro re
mentis ſuæ dotismelius continetiir. Item dono &

medio animæ meæ , dedi Deo , & cccleſiæ ſanctæ diſpono Bertrando meo filio , Caſtluſcium & Bruni

Mariæ Ciſtercienſis , permanum D . Abbatis ejuſ
queldum cum corum pertinentiis, ſub tali verò

dem monaſterii ,apoſtolicæ ſedis legati tunc in par
conditione , quod Bertrandus meus filius teneat .

tibus illis , de bonis qui præſcriptis, ſecundum apof
jam dicta caſtra à Raymundo filio mco, & quod ſit

tolicum mandatum , hæreticis dederatmihiDeus in
tamen ſuushomo; & Raymundusmeus filius quod

civitate Carcaſlona , domum quæ fuit Bernardi de
faciat ei jam dicta caſtra quiete tenere & poſſidere ,

Lerida hæretici ; in civitate Biterrenſi domum quæ
& quod ſit inde eiadjutor & deffenſor ab omnibus

fuit Amelii de Rivo -Sicco hæretici; in caſtro de hominibus, & quod Bertrandusmeus filiusnec ſui

Salella Narbonenſis diæceſisdomum quæ fuit cuju infantes non poſſint jam dicta caſtra à fe alienare ullo ·

dain dominæ hæreticæ quæ vocabatur Fileſars , tempore', quin remaneantmeis hæredibus, ſi forte

cum omnibus poffeſfionibus & bonis quibuſlibet ab ipfo Bertrando ſine infante ex legitimo matriino

ad eaſdem domos pertinentibus , & c. Actum anno
nio , vel de ſuo infante line alio infante nato ex

I. D . MCCIX. menſe Auguſto. legitimomatrimonio deceſſerit. Et ſi ab ipſo Ber

trando ſine infante nato ex legitimo matrimonio

XCII.
decedebat,mando & diſpono quod prædicta caltra

remaneantmeo filio Raymundo abſque impedi

Teſtament de Raymond VI. comte de mento . Item dono & diſpono Willelmæ filiæ meæ

An. 1209.
Toulouſe.

toruin hoc quod habeo ad Montenlaurum &

Sur l'original ad ſanctum Georgium ; ſub hac tamen conditione ,
qui eſtaux ar

Uoniam teſtamentorum ordinario à juré quod ipſa Willelma nec ſui infantes non poſſint
chivesdelabo

baye de S . De cſt inventa , & à conſuetudinibus probata ; hoc donam à fe alienare ullo tempore, ſed legi
nis.

Tome 11. O ij

Franc.

1
E

a
.
.
.

der Uenianestamentorum